ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2010 года  № 34-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельской области

Об отмене особого противопожарного режима в лесах.
В связи с ликвидацией лесных пожаров на территории МО «Волошское», снижением степени угрозы от них для населенных пунктов и объектов экономики и установившимся низким классом пожарной опасности в лесах по условиям погоды:

1. Отменить особый противопожарный режим в лесах на территории МО «Волошское», введенный постановлением администрации МО «Волошское» от 16 августа 2010 года № 16 «О введении особого противопожарного режима в лесах».
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Волошское» от 16 августа 2010 года № 16 «О введении особого противопожарного режима в лесах».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                 «Волошское»                                                           Г.А.Карпенкова